
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№ mач .ofe.aoas

Про План роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 
на 111 квартал 2023 року

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради на III квартал 2023 року, що додається.

2. Заступникам міського голови, згідно розподілу обов’язків, керуючій 
справами виконавчого комітету міської ради Оксані ПОЛЄШКО, членам 
виконавчого комітету міської ради, начальникам структурних підрозділів 
Коростишівської міської ради забезпечити своєчасну підготовку та якісне 
виконання запланованих заходів.

3. Контроль за виконанням Плану роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради на III квартал 2023 року покласти на керуючу

Іван КОХАН



Додаток до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
£ 1  червня 2023 року № Л54

ПЛАН РОБОТИ
виконавчого комітету Коростишівської міської ради на III квартал 2023 року

І. Календарні строки та перелік питань, що заплановано до розгляду на засіданнях виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради в III кварталі 2023 року

№ з/п Назва питання Термін 
виконання

Відповідальний за подання 
матеріалів

Інформує

1 2 3 4 5
1. Про затвердження мережі закладів освіти

Коростишівської міської ради на 2023-2024 навчальний 
рік

Серпень Заступник міського голови, 
згідно розподілу обов’язків;
Ігор ДЖАМАН -  начальник відділу 
освіти, молоді та спорту міської 
ради

Ігор ДЖАМАН
начальник відділу освіти, 
молоді та спорту міської 
ради

2. Звіти про виконання фінансових планів комунальних 
підприємств міської ради за II квартал 2023 рік

Серпень Заступник міського голови, 
згідно розподілу обов’язків;
Сергій КРАВЧУК -  головний 
спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального
господарства та благоустрою
міської ради

Сергій КРАВЧУК -
головний спеціаліст
відділу економічного
розвитку, житлово-
комунального 
господарства та
благоустрою міської ради

3. Про стан розгляду звернень громадян Коростишівською 
міською радою у І півріччі 2023 року

Серпень Оксана ПОЛЄШКО -  керуюча 
справами виконавчого комітету 
міської ради;
Юлія МАКАРЕНКО -  головний 
спеціаліст загального відділу
міської ради

Юлія МАКАРЕНКО -  
головний спеціаліст
загального відділу міської 
ради

4. Про присвоєння, зміну, коригування адрес об’єктам Згідно Заступник міського голови, Тетяна ЗАГОРОВСЬКА -
нерухомого майна на території населених пунктів поданих заяв згідно розподілу обов’язків; на.ч<иіьніік відділу



Коростишівської міської ради (документів) Тетяна ЗАГОРОВСЬКА -  начальник 
відділу містобудування та
архітектури міської ради

містобудування та
архітектури міської ради

5. Про попереднє погодження на встановлення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності на 
території Коростишівської міської ради

Згідно 
поданих заяв 
(документів)

Заступник міського голови, 
згідно розподілу обов’язків;
Тетяна ЗАГОРОВСЬКА -  начальник 
відділу містобудування та
архітектури міської ради

Тетяна ЗАГОРОВСЬКА -  
начальник відділу
містобудування та
архітектури міської ради

6. Про надання матеріальної допомоги Згідно 
поданих заяв 
(документів)

Заступник міського голови, 
згідно розподілу обов’язків;
Світлана ЯЩИК -  начальник 
управління соціального захисту 
населення та охорони здоров’я 
міської ради

Світлана ЯЩИК
начальник управління
соціального захисту
населення та охорони 
здоров’я міської ради

7. Про надання допомоги на поховання Згідно 
поданих заяв 
(документів)

Заступник міського голови, 
згідно розподілу обов’язків;
Світлана ЯЩИК -  начальник 
управління соціального захисту 
населення та охорони здоров’я 
міської ради

Світлана ЯЩИК
начальник управління
соціального захисту
населення та охорони 
здоров’я міської ради

8. Про представлення до відзначення державною нагородою 
України багатодітних жінок та присвоєння їм почесного 
звання «Мати-героїня»

Згідно 
поданих заяв 
(документів)

Заступник міського голови, 
згідно розподілу обов’язків;
Світлана ЯЩИК -  начальник 
управління соціального захисту 
населення та охорони здоров’я 
міської ради

Світлана ЯЩИК
начальник управління
соціального захисту
населення та охорони 
здоров’я міської ради

9. Про призначення опіки та піклування над повнолітніми 
недієздатними особами

Згідно 
поданих заяв 
(документів)

Заступник міського голови, 
згідно розподілу обов’язків;
Світлана ЯЩИК -  начальник 
управління соціального захисту 
населення та охорони здоров’я 
міської ради

Світлана ЯЩИК
начальник управління
соціального захисту
населення та охорони 
здоров’я міської ради

10. Про встановлення зручного для населення режиму 
роботи закладів торгівлі та сфери обслуговування

Згідно 
поданих заяв 
(документів)

Оксана ПОЛСШКО -  керуюча 
справами виконавчого комітету 
міської ради

Оксана ПОЛСШКО -  
керуюча справами
виконавчого комітету



міської ради
11. Про встановлення зручного для населення режиму 

роботи суб’єктів тимчасової торгівельної діяльності та 
сфери обслуговування

Згідно 
поданих заяв 
(документів)

Оксана ПОЛОНІ КО -  керуюча 
справами виконавчого комітету 
міської ради

Оксана ПОЛЄШКО -  
керуюча справами
виконавчого ком ітету
міської ради

12. Про зняття з квартирного обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради

Згідно 
поданих заяв 
(документів)

Заступник міського голови,
згідно розподілу обов’язків;
Сергій КРАВЧУК -  головний 
спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального
господарства та благоустрою
міської ради

Сергій КРАВЧУК
головний спеціаліст
відділу економічного
розвитку, житлово-
комунального 
господарства та
благоустрою міської ради

13. Про взяття на квартирний облік при виконавчому 
комітеті міської ради

Згідно 
поданих заяв 
(документів)

Заступник міського голови, 
згідно розподілу обов’язків;
Сергій КРАВЧУК -  головний 
спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального
господарства та благоустрою
міської ради

Сергій КРАВЧУК 
головний спеціаліст
відділу економічного
розвитку, житлово-
комунального 
господарства та
благоустрою міської ради

14. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень Згідно 
поданих заяв 
(документів)

Заступник міського голови, 
згідно розподілу обов’язків;
Сергій КРАВЧУК -  головний 
спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального
господарства та благоустрою
міської ради

Сергій КРАВЧУК 
головний спеціаліст
відділу економічного
розвитку, житлово-
комунального 
господарства та
благоустрою міської ради

15. Внесення змін до комісій міської ради Згідно 
поданих заяв 
(документів)

Заступник міського голови, 
згідно розподілу обов’язків;
Сергій КРАВЧУК -  головний 
спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального
господарства та благоустрою
міської ради

Сергій КРАВЧУК 
головний спеціаліст
відділу економічного
розвитку, житлово-
комунального 
господарства та
благоустрою міської ради

16. Про затвердження проектно-кошторисних документацій 
на проведення робіт по капітальному ремонту об’єктів на

Згідно
поданих заяв

Заступник міського голови, 
згідно розподілу обов’язків;

Сергій КРАВЧУК 
головний спеціаліст



території Коростишівської міської ради. (документів) Сергій КРАВЧУК -  головний 
спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального
господарства та благоустрою
міської ради

відділу економічного
розвитку, житлово-
комунального 
господарства та
благоустрою міської ради

17. Про затвердження тарифів на житлово-комунальні 
послуги для підприємств, організацій, установ (II та III 
група споживачів)

Згідно 
поданих заяв 
(документів)

Заступник міського голови, 
згідно розподілу обов’язків;
Сергій КРАВЧУК -  головний 
спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального
господарства та благоустрою
міської ради

Сергій КРАВЧУК 
головний спеціаліст
відділу економічного
розвитку, житлово-
комунального 
господарства та
благоустрою міської ради

18. Про погодження наміру щодо передачі нерухомого майна 
комунальної власності в оренду на аукціоні

Згідно 
поданих заяв 
(документів)

Заступник міського голови,
згідно розподілу обов’язків;
Сергій КРАВЧУК -  головний 
спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального
господарства та благоустрою
міської ради

Сергій КРАВЧУК -  
головний спеціаліст
відділу економічного
розвитку, житлово-
комунального 
господарства та
благоустрою міської ради

19. Про передачу в оренду нерухомого майна комунальної 
власності Коростишівської міської ради без проведення 
аукціону

Згідно 
поданих заяв 
(документів)

Заступник міського голови, 
згідно розподілу обов’язків;
Сергій КРАВЧУК -  головний 
спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального
господарства та благоустрою
міської ради

Сергій КРАВЧУК -  
головний спеціаліст
відділу економічного
розвитку, житлово-
комунального 
господарства та
благоустрою міської ради



II. Організаційно -  масові заходи

1. Організація проведення нарад при міському голові.
Керуюча справами виконавчого комітету
Юлія МАКАРЕНКО
протягом кварталу

2. Участь у роботі сесій міської ради, постійних комісій міської ради 
та Дня депутата.

Заступники міського голови, 
згідно розподілу обов’язків 
Керуюча справами виконавчого комітету 
Відповідно до Регламенту роботи 
Коростишівської міської ради
за дорученням голови

3. Робота комісій утворених міським головою.
Заступники міського голови, 
згідно розподілу обов’язків 
Керуюча справами виконавчого комітету
за графіком

4. Про основні положення Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування».

Оксана ЗУБРО
Вересень

III. Проведення заходів щодо відзначення

1 липня День архітектури України
2 липня День Військово-Морських Сил Збройних Сил України

День податківця України
День працівників морського та річкового флоту

4 липня День Національної поліції України
День судового експерта

7 липня День працівника природно-заповідної справи
8 липня День родини
9 липня День рибалки
15 липня День українських миротворців
16 липня День працівників металургійної та гірничодобувної промисловості 

День бухгалтера та аудитора
19 липня День тренера
20 липня День шахів в Україні
27 липня День медичних працівників

..... . .



28 липня День Української Державності
День хрещення Київської Русі - України

29 липня День Сил спеціальних операцій Збройних Сил України
ЗО липня День працівників торгівлі
6 серпня День Повітряних Сил Збройних Сил України
8 серпня День військ зв’язку
12 серпня День молоді
13 серпня День працівників ветеринарної медицини України 

День будівельника
15 серпня День археолога
19 серпня День пасічника
23 серпня День Державного Прапора України
24 серпня День Незалежності України
26 серпня День авіації
27 серпня День шахтаря
29 серпня День пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за 

незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України
1 вересня День знань
2 вересня День нотаріату
3 вересня День підприємця
7 вересня День воєнної розвідки України
9 вересня День фізичної культури і спорту 

День українського кіно
10 вересня День працівника нафтової, газової та нафтопереробної 

промисловості
День танкістів

16 вересня День фармацевтичного працівника України
День винахідника і раціоналізатора

17 вересня День працівників цивільного захисту України (День рятівника) 
День працівника лісу

21 вересня День миру
22 вересня День партизанської слави
24 вересня День машинобудівника
27 вересня День туризму
29 вересня День пам’яті жертв Бабиного Яру
ЗО вересня Всеукраїнський день бібліотек 

День усиновлення-——̂

Керуюча справами ви^ц'авчойф ’• 
комітету міської ради Оксана ПОЛЄШКО


